

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,600,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ส.ค. 2563 เป็นเงิน ..... 3,721,239.51 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สันติ ทองแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.2 พนากร ชุนเกาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 ประสงค์ นิลวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**อนุมัติ**

(นายอนุวัติ टनाจินทวี)  
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สันติ ทองแสง

23 กรกฎาคม 2563 19:57:47

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

สาย	อบจ.นม.17210								
ตอน	บ้านขุนละคร - บ้านหนองอ้อ								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาจำหน่าย	22.86	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนภายใน				0.00%			
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ตัน	190.00	142.00	269.20	0.00	0.00	459.20	พ.ย. 2561	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งตัวเกรดCSS-1UBULK	ตัน	20,990.00	250.00	271.35	0.00	0.00	21,261.35	ก.พ. 2562	
3	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70BULK	ตัน	20,873.33	250.00	271.35	0.00	0.00	21,144.68	ก.พ. 2562	
4	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	325.00	74.00	140.71	0.00	0.00	465.71	มี.ค. 2562	บันทึกสืบ
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราขึ้นบริเวณเสนาผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1เมตร	ท่อน	626.17	99.00	219.44	0.00	0.00	845.61	ก.พ. 2562	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อปจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,680.000	14.40	110,592.00	1,3607	19.59	150,482.53
2		ลบ.ม.	1,184.000	793.48	939,480.32	1,3607	1,079.68	1,278,350.87

สันติ ทองแสง

23 กรกฎาคม 2563 19:58:33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (อบจ.ม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,680.000	27.51	211,276.80	1.3607	37.43	287,484.34
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,680.000	181.30	1,392,384.00	1.3607	246.69	1,894,616.90
5	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	324.000	250.20	81,064.80	1.3607	340.44	110,304.87
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,721,239.51</b>

สันติ ทองแสง

23 กรกฎาคม 2563 19:58:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.17210) บ้านขุนละคร-บ้านหนองอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สันติ ทองแสง

23 กรกฎาคม 2563 19:58:33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อป.จ.ม. 17210) บ้านขุนละดะ-บ้านหนองอ้อ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

( พนากร ชูณะกะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สันติ ทองแสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ประสงค์ นิลวิเศษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองแสง

23 กรกฎาคม 2563